
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  108  号

交通安全施設整備事業　防護柵設置工事2 入 札 件 名

関市志津野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,566,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業（株） 2 4,000,000

（株）安全　関支店 3 4,030,000

落札（株）キクテック　岐阜支店 1 3,860,000

（株）共亮興業 7 4,110,000

（株）協和安全 4 4,070,000

篠田（株） 6 4,100,000

東海道路（株） 4 4,070,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,246,000円 (うち税 386,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）キクテック　岐阜支店

12 工 期 令和 6年 4月23日　～　令和 6年 8月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  1  号

保戸島頭首工取水修繕2 入 札 件 名

関市戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,699,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　サカエ 辞退

（株）柴田組 辞退

中村基礎工業（株） 3 3,330,000

落札古川建設（株） 1 3,200,000

（有）丸武建設 2 3,300,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 3,350,000

（株）大和工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,520,000円 (うち税 320,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 工 期 令和 6年 4月23日　～　令和 6年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園音楽リズム指導業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園８か所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

渡辺恵美子　音楽教室 2 1,032,000

（株）アクティジャパン 3 1,248,000

落札Ｓｏａｖｅ音楽教室 1 938,880

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,032,768円 (うち税 93,888円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

Ｓｏａｖｅ音楽教室

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園体育指導業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園８箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）コパン 4 1,745,000

パブリック・グローバリゼーション（株） 3 1,460,000

落札（株）アクティジャパン 1 1,001,000

（株）アクトス 5 1,840,000

（株）スポーツマックス 2 1,440,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,101,100円 (うち税 100,100円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アクティジャパン

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市保育士派遣業務委託の単価契約2 入 札 件 名

関市市平賀５０１番地１　関市立富岡保育園　ほか５箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（株）技研サービス 4 3,000

（株）ベル 辞退

落札（株）サン・テンポラリー 1 1,950

パーソルテンプスタッフ（株）岐阜オフィス 辞退

（株）ワークリレーション 辞退

（株）三和サービス 4 3,000

岐阜コニックス（株） 3 2,400

（株）朝日エンジニアリング　名古屋営業所 2 2,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,950円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

（株）サン・テンポラリー

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  2  号

保戸島頭首工取水に伴う仮設ポンプ賃貸借2 入 札 件 名

関市戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中村基礎工業（株） 6 4,000,000

落札古川建設（株） 1 3,180,000

（株）大和工務店 辞退

（有）丸武建設 2 3,600,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 3,900,000

株式会社　サカエ 3 3,750,000

（株）柴田組 5 3,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,498,000円 (うち税 318,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 納 入 期 限 令和 6年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  4  号

小中学校空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校１０校、中学校６校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 6,000,000

安田（株）本店 4 7,000,000

（株）ダイワテクノ 3 6,600,000

日本空調サービス（株）岐阜支店 7 9,700,000

（株）ハタノメンテ 2 6,500,000

ユニオンテック（株） 5 7,400,000

戸島工業（株） 6 7,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,600,000円 (うち税 600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市健  第  422  号

関市板取福祉及び保健医療施設空調等設備機器保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市板取６５０３番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 2,380,000

落札安田（株）本店 1 2,200,000

（株）ダイワテクノ 5 2,550,000

（株）ハタノメンテ 3 2,460,000

ユニオンテック（株） 4 2,480,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,420,000円 (うち税 220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

安田（株）本店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  11  号

市道街路樹防除業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 1,150,000 2 1,000,000

（株）交和造園 4 1,250,000 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 3 1,200,000 辞退

落札塚原土木（株） 1 1,080,000 1 950,000

吉田造園（株） 5 1,300,000 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,045,000円 (うち税 95,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 6年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  140  号

総合斎苑わかくさ　敷地内植栽管理業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 2,800,000

（株）交和造園 3 3,000,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 3,200,000

塚原土木（株） 2 2,900,000

吉田造園（株） 3 3,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,080,000円 (うち税 280,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 給  第  1  号

関市学校給食センター空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 2,190,000

安田（株）本店 3 2,500,000

（株）ダイワテクノ 2 2,400,000

朝日設備工業（株） 4 2,600,000

ユニオンテック（株） 4 2,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,409,000円 (うち税 219,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 子  第  418  号

関市立保育園空調機器保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市立田原保育園　ほか７園3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 1,550,000

安田（株）本店 3 1,900,000

（株）ダイワテクノ 2 1,800,000

日本空調サービス（株）岐阜支店 5 2,400,000

朝日設備工業（株） 3 1,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,705,000円 (うち税 155,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 6年 4月23日　～　令和 7年 3月31日


